Havefraeser/Cultivator

Model: El-Tex 1000
Argang/Year: 2018
Varenummer/Art. no.: 90062079




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 438623 VENTILATOR COVER VENTILATOR COVER

2 1 438624 MOTORHJELM MOTOR HOUSING

3 1 438625 MOTOR MOTOR COMPLETE

4 1 438626 BESKYTTELSESSKJOLD PROTECTIVE SHIELD

5 1 438627 BESKYTTELSESSKJOLD FENDER

6 1 438628 DAKSEL EXHAUST COVER

7 1 438629 DAKSEL BAG EXHAUST BACK COVER

8 2 438630 KOBLING COUPLER

9 1 438631 FLEKS AKSEL FLEXIBLE SHAFT

10 1 438632 GUMMIPAKNING RUBBER SEAL

11 1 438633 LEJE 6200Z BEARING 6200Z

12 1 438634 ORMEGEAR WORM SHAFT

13 1 438635 LEJE 608Z BEARING 608Z

14 1 438636 DRIVAKSEL TINE SHAFT

15 2 438637 FLANGE BUSH

16 1 438638 GEARKASSE TRANSMISSION CASE

17 1 438639 SKRUE DRAIN SCREW PLUG

18 8 438640 SKRUE M6X16 SCREW M6X16

19 2 438641 SKIVE WASHER

20 1 438642 O-RING O-RING

21 2 438643 GUYMMIPAKNING RUBBER SEAL

22 2 438644 ST@VPAKNING DUSTPROOF RING

23 1 438645 SKZAR VENSTRE TINE SET LEFT

24 1 438646 SKAR H@JRE TINE SET RIGHT

25 1 438647 KOMPLET HANDTAG MED HANDLE COMPLETE WITH
GREB CABLE

26 1 438648 MELLEMSTYKKE GUIDE BAR BRACKET

27 4 438649 SKRUE M6X45 SCREW M6X45

28 2 438650 KABELHOLDER CABLE CLIP

29 1 438651 STYR NEDRE GUIDE BAR MIDDLE SECTION

30 4 438652 M@TRIK M6 SWING NUT M6

31 4 438653 SKRUE ST4.2X32 SCREW ST4.2X32

32 1 438654 STYR NEDRE 2 GUIDE BAR LOWER SECTION

33 1 438655 HANDTAG HANDLE

34 2 438656 HOLDER GUIDE BAR HOLDER

36 1 438657 KABEL @JE CABLE SLEEVE

37 1 438658 KABEL HOLDER CABLE HOLDER

38 1 438659 TANDINGSKUL INDUCTANCE COIL

39 1 438660 SKUMFILTER FOAM FILTER

40 2 438661 SKRUE MED M@TRIK M8X40 SCREW M8X40 WITH NUT

41 8 438662 SKRUE ST3.9X19 SCREW ST3.9X19

42 4 438663 SKRUE M5X48 SCREW M5X48, MOTOR

43 2 438664 SKRUE MED M@TRIK M5X15 SCREW M5X15 WITH NUT

44 4 438665 SKRUE ST4.2X19 SCREW ST4.2X19




	90062079_2018_1
	sparepart_list



